РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 15 мая 2020 года

гор. Покров

№ 21/61
О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов города Покров №213/24 от 22.03.2007г. «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Город Покров»,  Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденное решением Совета народных депутатов города Покров от 22.03.2007 № 213/24, следующие изменения:

Пункт 6.1. дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«В случае введения режимов повышенной готовности, чрезвычайной ситуации, чрезвычайного положения, ограничительных мероприятий (карантина, самоизоляции и проч.) из-за превышения эпидемиологического порога по ОРВИ, гриппу, в том числе из-за распространения коронавирусной инфекции, либо иных случаях непреодолимой силы на территории муниципального образования «Город Покров», проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Город Покров» осуществляется в электронном формате, в режиме "онлайн-трансляции" на официальном сайте Администрации города Покров.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru .

Глава города Покров

О. Г. Кисляков